NúmerodeProtocolo

011ata

 Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax; O xx15 3259 8300

Endereço:Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatuí/SP
É Caixa Postal52 — CEP 18.270-540

- Site: www.camaratatuisp.gov.br e-mail; webmasterOcamaratatui.sp.gov.br

236
INDICO a Excelentíssima Senhora Prefeita

Municipal, a necessidade de se providenciar poda de árvore à Rua Mariana

JUSTIFICATIVA

Este Parlamentar em visita ao referido bairro> ,

verificou e recebeu reclamação da população com relação a necessidade de
poda de árvores que estão entre os fios elétricos

Diante disto, com vistas à saúde pública requer
sejam tomadas as devidas providências.

|Data: msm

[IndicaçãoaçãoNº easraneE—

| Autoria: MAURICIOcouro

Planalto

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 08 de março de 2021

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO

Hora:pissz Vereudor

“Tatuí: Cidade Ternura — Capitalda Música” *